2023 年 2 月

お得意先 各位

事業統括部

 『アルテメッシュ アドバンス』仕様変更のご案内

（販売名：アルテメッシュ AD 非固着性ガーゼ）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品にひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、製造販売元 メドライン・ジャパン合同会社からのご案内により『アルテメッシュアドバンス』 (販売名：アルテメッシュ

AD 非固着性ガーゼ) の仕様を 2023 年 4 月出荷分より下記の通り変更させて頂くこととなりました。製品番号・サイズ・入

数・販売価格・JAN コード・薬事情報の変更はございません。

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品一覧・変更適用ロット・時期】

●製品番号・サイズ・入数・販売価格・JANコード・薬事情報の変更はございません。

●シリコンシート本体には変更はございません。

製品名  製品番号  JANコード 切替え時期

アルテメッシュ アドバンス

販売名：アルテメッシュAD 非固着性ガーゼ

MSCJ1722AD 4541857622060

2023年4月出荷分

MSCJ1734AD 4541857622077

MSCJ1745AD 4541857622084

MSCJ1747AD 4541857622091

MSCJ17812AD 4541857622107

【変更内容】

   製造販売元 ： メドライン・ジャパン合同会社からの案内（別紙）の通り、変更と致します。

【お問合せ先】   弊社営業担当者 または  カスタマーセンター

TEL 0570-007-006

受付時間／平日 9:00～17:30

以上

 メドライン・ジャパン合同会社

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [F01-2022087]

2023 年 2 月

お客様各位

メドライン・ジャパン合同会社

『アルテメッシュ AD 非固着性ガーゼ』仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『アルテメッシュ AD 非固着性ガーゼ』の仕様変更を下記にご案内申し上げます。詳細は別紙をご参照ください。

なお、製品番号・入数・JAN コードの変更はございません。

今後ともメドライン・ジャパンの製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品一覧・変更開始時期・ロット】

 在庫状況により、変更適用製品の出荷開始時期が前後する可能性がございます。

製品番号 製品名 最小受注単位 JAN コード 変更開始時期

MSCJ1722AD ｱﾙﾃﾒｯｼｭ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 5.1x5.1cm 10 枚/箱 x60 箱/ケース 4541857622060

2023 年 4 月頃

MSCJ1734AD ｱﾙﾃﾒｯｼｭ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 7.6x10.2cm 10 枚/箱 x60 箱/ケース 4541857622077

MSCJ1745AD ｱﾙﾃﾒｯｼｭ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 10.2x12.7cm 10 枚/箱 x40 箱/ケース 4541857622084

MSCJ1747AD ｱﾙﾃﾒｯｼｭ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 10.2x17.8cm 10 枚/箱 x30 箱/ケース 4541857622091

MSCJ17812AD ｱﾙﾃﾒｯｼｭ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 20.3x30.5cm 10 枚/箱 x30 箱/ケース 4541857622107

一般的名称：非固着性創傷被覆・保護材

販売名：アルテメッシュ AD 非固着性ガーゼ

クラス分類：管理医療機器

医療機器認証番号：302ADBZX00070000

滅菌方法：EOG 滅菌

 メドライン・ジャパン合同会社

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [F01-2022087]

【別紙】

サイズの変更はございません。

変更箇所 現行製品 変更後製品

セパレータ

・セパレータ（大小）が共にエンボス加工

・セパレータ（小）がフラット、セパレータ（大）がエンボスの

凸面が外側

パウチ

添付文書

・紙の添付文書を添付 ・紙の添付文書の装填終了。バーコードの読み取りにより、

電子化された添付文書の参照が可能

以上